
 

 

UCHWAŁA NR LXXV.650.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.549.2022 z dnia 27 października 2022 roku w sprawie dopłat dla 

odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków w 2023 roku. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII.549.2022 z dnia 27 października 2022 roku w § 1 słowa „decyzją  

nr PO.RZT.70.343.2021/D/PH z dnia 16 lipca 2021 roku” skreśla się i wpisuje się słowa „decyzją  

nr PO.RZT.70.40.2023/D/FK z dnia 20 lipca 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

Gminy i Miasta  Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8344


		2023-09-18T11:17:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




